[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.05.2019г. № 32
Об  отчёте контрольно-счётной комиссии

Верхнехавского муниципального района

о работе за 2018 год

   В соответствии со ст. 29 Устава Верхнехавского муниципального района Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Отчёт  о деятельности контрольно-счётной комиссии Верхнехавского муниципального района в 2018 году  принять к сведению.

2. Опубликовать данное решение в муниципальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района – газете «Верхнехавский муниципальный вестник».

Председатель Совета народных

депутатов Верхнехавского

муниципального района                                                          А.В. Требунских

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                         С.А. Василенко